
浜口・帝塚山・松虫　方面　　　　　　 H29年9月より改正

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

12:50 15:10 14:00 16:20 15:10 17:30 16:20 18:40 8:40 11:00 9:10 11:30

南   粉   浜 （ファミリーマート側バス停） 12:53 15:13 14:03 16:23 15:13 17:33 16:23 18:43 8:43 11:03 9:13 11:33

住 吉 公 園 (ｸﾞﾗﾝﾄﾞ側バス停） 12:55 15:15 14:05 16:25 15:15 17:35 16:25 18:45 8:45 11:05 9:15 11:35

浜        口 （長居公園通り側バス停） 12:56 15:16 14:06 16:26 15:16 17:36 16:26 18:46 8:46 11:06 9:16 11:36

安 立 1 丁 目 （梅田酒店側バス停） 12:58 15:18 14:08 16:28 15:18 17:38 16:28 18:48 8:48 11:08 9:18 11:38

墨 江 1 丁 目 （ﾏﾝｼｮﾝｸﾗｳﾝﾊｲﾑ側バス停） 12:59 15:19 14:09 16:29 15:19 17:39 16:29 18:49 8:49 11:09 9:19 11:39

千      躰① （メロディーハイム住吉　横） 13:00 15:20 14:10 16:30 15:20 17:40 16:30 18:50 8:50 11:10 9:20 11:40

千      躰② （一福食堂側バス停） 13:03 15:23 14:13 16:33 15:23 17:43 16:33 18:53 8:53 11:13 9:23 11:43

上   住   吉 （ほっかほっか亭側バス停） 13:04 15:24 14:14 16:34 15:24 17:44 16:34 18:54 8:54 11:14 9:24 11:44

住 吉 車 庫 前 （たばこ店側バス停） 13:05 15:25 14:15 16:35 15:25 17:45 16:35 18:55 8:55 11:15 9:25 11:45

府 立 病 院 前 (ライフ側ポスト前） 13:06 15:26 14:16 16:36 15:26 17:46 16:36 18:56 8:56 11:16 9:26 11:46

万 代 ４ 丁目 （理容ローズ前） 13:07 15:27 14:17 16:37 15:27 17:47 16:37 18:57 8:57 11:17 9:27 11:47

帝塚山3丁目東 （ながおかガスセンター先） 13:07 15:27 14:17 16:37 15:27 17:47 16:37 18:57 8:57 11:17 9:27 11:47

帝塚山３丁目 (帝塚山幼稚園前） 13:09 15:29 14:19 16:39 15:29 17:49 16:39 18:59 8:59 11:19 9:29 11:49 【注意事項】

姫        松 （南大阪音声クリニック対面） 13:12 15:32 14:22 16:42 15:32 17:52 16:42 19:02 9:02 11:22 9:32 11:52 1.バス停には５分前には来ておいてください。

北        畠 （福本眼科前） 13:13 15:33 14:23 16:43 15:33 17:53 16:43 19:03 9:03 11:23 9:33 11:53 2.バスは遅れることがありますので、

北 畠 公 園 前 （毎日新聞前バス停） 13:15 15:35 14:25 16:45 15:35 17:55 16:45 19:05 9:05 11:25 9:35 11:55 　バス停からは離れないで下さい。

王   子   町 （王子神社側バス停） 13:17 15:37 14:27 16:47 15:37 17:57 16:47 19:07 9:07 11:27 9:37 11:57 3.行きのみ、帰りのみ利用するときは、

松        虫 （踏切手前左歩道側） 13:19 15:39 14:29 16:49 15:39 17:59 16:49 19:09 9:09 11:29 9:39 11:59 　受付か運転手さんまで知らせてください。

松虫中学校前 （金光教側バス停） 13:20 15:40 14:30 16:50 15:40 18:00 16:50 19:10 9:10 11:30 9:40 12:00 4.バスの前後や、道路には、絶対飛び出さ

聖   天   坂 （たかとら進級整骨院前） 13:21 15:41 14:31 16:51 15:41 18:01 16:51 19:11 9:11 11:31 9:41 12:01 　ないで下さい。
（天下茶屋公園対面
　　・さかえ屋タコ焼き屋前）

天  神  の  森 （コスモ石油対面歩道前） 13:25 15:45 14:35 16:55 15:45 18:05 16:55 19:15 9:15 11:35 9:45 12:05

玉   出   東 （キリスト教会前） 13:26 15:46 14:36 16:56 15:46 18:06 16:56 19:16 9:16 11:36 9:46 12:06

塚         西 （寿光寺前　電話BOX前） 13:27 15:47 14:37 16:57 15:47 18:07 16:57 19:17 9:17 11:37 9:47 12:07

13:35 15:55 14:45 17:05 15:55 18:15 17:05 19:25 9:25 11:45 9:55 12:15

PM-2 PM-3 PM-4 PM-5 AM-１（土）

プール着

AM-1（日）

プール発

岸里東１丁目 13:24 15:44 14:34 16:54 15:44 18:04 16:54

イトマンスイミングスクール

19:14 9:14 11:34 9:44 12:04



TEL　06-6672-4564


